



دیرخانه کمیسیون های مشورتی - تخصصی

دیرخانه کمیسیون های مشورتی - تخصصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز

صور تجلسه کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی

جلسه حوزه کار

رئیس کمیسیون: مهدی امینی	تاریخ جلسه: ۱۶/۵/۱۴۰۲	محل نشست: اتاق بازرگانی تبریز	ساعت شروع: ۱۷	ساعت اختتام: ۱۹
--------------------------	-----------------------	-------------------------------	---------------	-----------------

اعضای جلسه: مطابق لیست پیوستی

دستور جلسه: بررسی مشکلات نمایندگان کارفرمایان در هیئت های تشخیص و حل اختلاف اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان

جلسه کمیته کار کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق بازرگانی تبریز در روز دوشنبه مورخ ۱۶/۵/۱۴۰۲ راس ساعت ۱۷ در محل اتاق بازرگانی و با حضور آقای مهدی امینی، رئیس کمیسیون و نائب رئیس کانون انجمن های صنفی کارفرمایی استان، آقای قادر حاتمی، رئیس اداره روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، آقای وحید رهبر جلالی، نائب رئیس کمیسیون، آقای حیدرعلی همای راد، مشاور امور کار کمیسیون، آقای محمد جعفر صالحی، دبیر کانون کارفرمایی استان و اعضای هیئت های تشخیص و هیئت های حل اختلاف اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برگزار و پس از بحث و تبادل نظر و ارائه مشکلات هیئت ها توسط نمایندگان کارفرمایان و سایر اعضای جلسه؛ مصوبات این جلسه به شرح زیر تصویب گردید.

مصوبات جلسه:

ردیف	متن مصوبه
۱	مقرر شد تمامی نمایندگان کارفرمایان، نسبت به حضور به موقع و طبق برنامه در هیئت های تشخیص و حل اختلاف اقدام و در صورت وجود مشکل برای تاخیر یا عدم حضور، مراتب، یک روز قبل به اطلاع کانون کارفرمایی استان رسانده شود تا جایگزینی انجام گیرد.
۲	هیچ یک از اعضای محترم، حق واگذاری گذرواژه خود را به هیچ یک از نمایندگان دیگر نداشته و مسئولیت این امر بر عهده ایشان می باشد و نمایندگان محترم بایستی راساً نسبت به امضای آراء اقدام نمایند.
۳	نمایندگان محترم باید نسبت به مطالعه دقیق پروندهها اقدام و با استدلال نسبت به صدور آراء اقدام نمایند و در صورت مخالفت نیز با استدلال نگارش نمایند.
۴	به هنگام ارجاع پرونده ها به بازرسی و تحقیق توسط هیئت های تحقیق کننده بایستی به صورت کامل و جامع نسبت به تحقیق اقدام و اسناد و مدارک قابل قبول را ضمیمه گزارش نمایند.
۵	نمایندگان محترم کارفرما متعهد به حضور در کلاس های آموزشی جهت افزایش دانش حقوقی و اتخاذ وحدت رویه می باشند.
۶	در پرونده هایی که خواننده دعوی دستگاه های دولتی و موسسات عمومی می باشد با توجه به ضرورت حفظ بیت المال، بایستی دقت و توجه کافی به عمل آید تا حقی از طرفین ضایع نشود.
۷	پیشنهاد گردید اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نسبت به نصب و راه اندازی دستگاه حضور و غیاب نمایندگان کارفرمایان در هیئت ها اقدام کند.
۸	پیشنهاد گردید اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نسبت به ساماندهی افرادی که بعنوان نماینده کارگر یا کارفرما در اداره حضور دارند اقدامات قانونی را انجام دهد.